[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2015
№ 724
с. Мельниково

Об отмене постановлений Администрации Шегарского района
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Шегарского района от 27.08.2009 № 936 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальных служащих в муниципальном учреждении «Администрация Шегарского района»
2. Отменить Постановление Администрации Шегарского района от 15.04.2013 № 127 «О внесении изменений в Постановление Главы Шегарского района от 27.08.2009 № 236 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальных служащих в муниципальном учреждении «Администрация Шегарского района»
Глава Шегарского района
В.Ф.Маргерт
Извекова Е.Н.

21661